АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2016 г.  			с. Семенниково 				№ 24-п

Об утверждении перечня объектов
с массовым пребыванием людей
на территории Семенниковского сельсовета

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

	1. Утвердить перечень объектов с массовым пребыванием людей на территории Семенниковского сельсовета, согласно приложения № 1;
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Семенниковского сельсовета 			А.П. Маликов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Семенниковского сельсовета № 24-п от 13.05.2016 г.
Утверждаю: 								Согласовано:
Глава Семенниковского						Начальник отделения в
Сельсовета								г. Минусинске УФСБ России
_________ А.П. Маликов 						по Красноярскому краю
______________Максимов А.Н.
«___» __________ 2016 г.						«___» __________ 2016 г.
Перечень
объектов с массовым пребыванием людей
на территории Семенниковского сельсовета

	№ п/п
	Наименование объекта, кол-во мест
	Правообладатель
	Количество фактически пребывающих людей

	1
	Здание МБУК «Дом культуры» администрации Семенниковского сельсовета, на 240 мест.
Красноярский край, Ермаковский район, с. Семенниково, ул. Новая, д. 2
	Администрация Семенниковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края вид права: оперативное управление;
Собственник: администрация Ермаковского района
	240

	2
	МБОУ «Семенниковская СОШ», детский сад, на 55 человек.
Красноярский край, Ермаковский район, с. Семенниково, ул. Молодежная, д. 1
	МБОУ «Семенниковская СОШ», вид права: оперативное управление;
Собственник: администрация Ермаковского района
	34

	3
	МБОУ «Семенниковская СОШ», средняя образовательная школа, на 115 человек.
Красноярский край, Ермаковский район, с. Семенниково, ул. Трактовая, д. 38
	МБОУ «Семенниковская СОШ», вид права: оперативное управление;
Собственник: администрация Ермаковского района
	103